SEXTA-FEIRA
14 de janeiro de 2022 - Edição nº 1672 Class/Editais15Correio do Cidadão

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

Lavador de Caminhão do Japa, CNPJ 41.227.286/0001-20, torna público que
irá requerer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Guarapuava/PR, a
Licença de Operação para a atividade de lavagem e lubrificação de veículos
pesados, instalada na Avenida Prefeito Antônio Lustosa Oliveira, nº 5522,
bairro Jardim das Américas - Guarapuava/PR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 97/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DE SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL PARA RESTAURAÇÃO DA FEIRA DE
COMERCIALIZAÇÃO  DE  PRODUTOS  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR
DE  PITANGA  EM  ATENDIMENTO  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
AGRICULTURA E PECUÁRIA. A abertura será no dia 27 de fevereiro de 2022
às 14:00 horas, tipo menor preço global por lote. Local Prefeitura Municipal de
Pitanga.  Edital  disponível  pelo  site:  www.pitanga.pr.gov.br.  Pitanga,  13 de
janeiro de 2022. Maicol G. C. R. Barbosa – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 03/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  REALIZAR  O
TRANSPORTE  COLETIVO  MUNICIPAL,  EM  ATENDIMENTO  A
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  CIDADE.  A abertura  será  no  dia 17 de
fevereiro  de  2022  às  09:00  horas,  tipo  menor  preço  global  por  lote.  Local
Prefeitura  Municipal  de  Pitanga.  Edital  disponível  pelo  site:
www.pitanga.pr.gov.br. Pitanga, 12 de janeiro de 2022. Maicol G. C. R. Barbosa
– Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 97/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DE SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL PARA RESTAURAÇÃO DA FEIRA DE
COMERCIALIZAÇÃO  DE  PRODUTOS  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR
DE  PITANGA  EM  ATENDIMENTO  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
AGRICULTURA E PECUÁRIA. A abertura será no dia 27 de fevereiro de 2022
às 14:00 horas, tipo menor preço global por lote. Local Prefeitura Municipal de
Pitanga.  Edital  disponível  pelo  site:  www.pitanga.pr.gov.br.  Pitanga,  13 de
janeiro de 2022. Maicol G. C. R. Barbosa – Prefeito.